
                                                                                                                  Brzeg Dolny, 26.09.2016 r. 

 

                                                                                    Księgowość Urzędu Miejskiego 

                                                                                            w  Brzegu Dolnym 

 

                     R o z l i c z e n i e  k o ń c o w e   L A T O   2 0 1 6  

 

    Burmistrz Brzegu Dolnego informuje, iż został zrealizowany konkurs na zadanie publiczne z 

zakresu organizacji wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży szkolnej z terenu Gminy Brzeg 

Dolny w roku 2016. 

Termin składania ofert upłynął dnia 20 maja 2016 r. o godzinie 14
00

. Termin rozpatrzenia ofert –       

27 maja 2016 r.   

    Na konkurs wpłynęło 10 (dziesięć) ofert.  

    Komisja Konkursowa powołana Zarządzeniem nr 0050.22.2016 Burmistrza Gminy Brzeg Dolny  

z dnia 19 kwietnia 2016 r zweryfikowała oferty pod względem formalnym i merytorycznym.   

Dotacja została przyznana następującym oferentom:   

 

 Nazwa 

Organizacji 

Nazwa zadania Wnioskowa-

na kwota 

dotacji w 

2016  r. 

 Rozliczona 

kwota dotacji 

w 2016 r.  

1. Zgromadzenie Sióstr 

Franciszkanek 

Rodziny Maryi z 

siedzibą w Brzegu 

Dolnym 

Wypoczynek dla dzieci i młodzieży SP nr.1 w 

okresie 05.0 7.- do 15.07. 2016  w Zawoi 

k.Krakowa – w Domu wypoczynkowo- 

kolonijnym –  dla 38 dzieci i młodzieży szkolnej 

oraz 4 opiekunów. (10 dni) 

          

  

  17 000.00 zł 

            36% 

 

 46 215.00 zł 

          100% 

  

 

3 000.00  zł 

……………….. 

=6.50% 

2. Stowarzyszenie 

Mieszkańców Wsi 

Godzięcin 

„WSPÓLNA 

SPRAWA”  

 Gm. Brzeg Dolny 

 

Organizacja wypoczynku letniego dzieciom i 

młodzieży w wieku 8-18lat  w Godzięcinie przez 

czterodniowy wyjazd ponad  20 uczniów do 

stadniny koni, uczestniczenie w zajęciach, nauka 

jazdy na koniu, przejazd bryczką. Teren 

Wiejskiego Centrum Sportu i Wypoczynku w 

Golędzinowie i Wielkiej Lipie.       

 4 440.00zł 

          70% 

 

 

  6 340.00zł 

         100% 

 

  

 

 

2 000.00  zł 
……………….. 

          =31% 

3. Stowarzyszenie  

Mieszkańców Wsi  

RADECZ 

Gm. Brzeg Dolny 

 Zorganizowanie dla 27dzieci i młodzieży  jako 

wypoczynku  letniego w okresie od 01.07. – do 

31.08 .2016 r  i 4 Opiekunów-wolontariuszy je- 

dno dniowego wyjazdu edukacyjnego w Góry 

Stołowe. Foto: www.radecz.brzegdolny.pl 

 

 2 871.00 zł 

  100% 

 

 

 2 871.00 zł 

      100% 

 

    

 1 000.00   zł 

……………….. 

            =35% 

4. Harcerska 

Organizacja  

Wychowawczo--       

Patriotyczna 

„CICHOCIEMNI” w 

Brzegu Dolnym 

Organizacja letniego wypoczynku dla dzieci i 

młodzieży – LATO 2016 - Wielka Gra 

Terenowa „KROKODYL XXIV” – obóz  

harcerski pod namiotami w Lginiu na Stanicy  

Harcerskiej nad jeziorem., powiat Leszczyński 

.(30.04 -31.07.2016r.) -  dla 70 dzieci i 

młodzieży: 6-18 lat 

5 000.00zł 

        9 % 

 

 

52 105.00 zł 

            100% 

 

 

4 300.00  zł 

……………….. 

            =8% 

 

 

 

5. Stowarzyszenie na 

Rzecz Rozwoju Wsi 

ŻERKÓW 

Organizacja letniego wypoczynku dla  

25 dzieci i młodzieży szkolnej w okresie 01.06.-

31.08.2016r. Całodniowa wycieczka do ZOO we 

Wrocławiu;  w parku w Żerkowie dwudniowe 

spotkanie z bractwem Ulf Ragnarsson Hird 

Drużyna Słowian i Wikingów, 60 rekon -

struktorów wykonało pokazy walk, gier, zabaw, 

kultury codziennego życia dawnych ludów, 

kuchni Prasłowian. Ognisko na zakończenie 

wakacji. 

3 200.00 zł 

           74% 

 

 

4 308 .00zł 

            100% 

 

 

            

 1 500.00  zł 

………………… 

             =35% 

http://www.radecz.brzegdolny.pl/


                                                                                                               55 791.27zł       21 990.45zł 

 

Sporządził: 

 

             - Roman Adaśko 

             z.up.Burmistrza 

            Główny Specjalista 

ds.Organizacji Pozarządowych 

i Współpracy Mięzynarodowej 

 

 

                                                                                             Stanisław Jastrzębski 

                                                                                      ……………………………………. 

                                                                                          Burmistrz Brzegu Dolnego 

6.  Stowarzyszenie 

„Tęczowa Dolina” 

Mieszkańców Wsi 

PYSZĄCA 

 

„Lato w Tęczowej 

Dolinie” 

Organizacja letniego wypoczynku dla 27 dzieci i 

młodzieży szkolnej sołectwa  w okresie 1.07.-

31.08.2016r. Program 6-częściowy:- zajęcia 

sportowe, warsztaty zręcznościowe, zajęcia 

plastyczne, spotkanie z leśniczym, z 

policjantem, wycieczka do ZOO we Wrocławiu. 

Piknik na zakończenie z nagrodami dla dzieci i 

młodzieży szkolnej. 

 

  

 4 977.50 zł  

              78%  

 

 

 

 

6 179.00zł 

             100% 

 

 

 

 

 

 2 000.00    zł           

 

……………….. 

             = 33% 

                               

7. Sołtys i Rada 

Sołecka Wsi 

JODŁOWICE przez 

Fundację Rozwoju 

Gminy Brzeg Dolny. 

 

 

Wypoczynek letni (1.07.-31.08.2016) dla18-

dzieci i młodzieży z Jodłowic poprzez 1-dniową 

wycieczkę autokarem do Chorzowskiego 

Wesołego Miasteczka i 3 opiekunów;  foto na 

stronie internetowej 

www.jodlowiec.brzegdolny.pl  

   3 212.00 zł 

             88%  

 

 

   3 982.00 zł 

           100 % 

 

 

 1 500.00  zł 

…………………. 

             = 38% 

 

 

8. Stowarzyszenie 

Mieszkańców Wsi 

POGALEWO 

WIELKIE”RAZEM” 

 

„Wakacje na wsi” 

Wypoczynek (1.08.-31.08.2016) dla 20-

osobowej grupy dzieci i młodzieży szkolnej 

Pogalewa, 2x w tygodniu po 2 godziny przez 4 

tygodnie kurs tańca,  zajęć sportowych, zabaw 

grupowych, konkursy plastyczne, dyskoteka dla 

dzieci z poczęstunkiem i nagrodami. 

 

    5 000.00zł  

               84% 

 

 

    5 976.00 zł 

           100% 

 

 

 

 1 690.45  zł 

…………………. 

             = 29% 

 

 

9. 

 

 

 

 

 

 

 

Stowarzyszenie 

AKTYWNE 

BUKOWICE 

Wypoczynek „Aktywne wakacje w Sołectwie 

Bukowice”(1.06.-31.08.2016r.) dotyczy 20 os. 

Grupy dzieci poprzez zajęcia artystyczno-

sportowe, 2 wycieczki po Dolnym Śląsku, na 

zakończenie ognisko dla dzieci, nagrody 

konkursowe. 

 

    3 090.77 zł 

      100% 

                   . 

 

 

 

1 000.00     zł 

………………..  

            = 32% 

10. Firma Pamin STB 

 

(4.07. – 29.07.2016r) 

       4 turnusy 

Wypoczynek letni dzieci w wieku szkolnym 

Gminy Brzeg Dolny. 1 grupa max15 os. w 

wieku 6-12 lat, ogółem ok. 60 dzieci. 

Pomieszczenia DOK-Gołębnik, kąpielisko na 

Wałach, wycieczka autokarowa po Dolnym 

Śląsku. 160 zł za 1turnus. 

7 000.00 zł 

         42% 

 

9 600.00 zł 

Środki własne 

 

16 600.00zł 

       100% 

 

 

 

 4 000.00     zł 

………………… 

          = 24% 

http://www.jodlowiec.brzegdolny.pl/

